Croce Rossa Italiana Comitato di Ceranesi **Ordinanza Presidenziale** Numero 01 del 31/01/2021



Oggetto: Elenco Soci

IL PRESIDENTE

- ➤ Insediato con provvedimento del Presidente Nazionale della C.R.I. n° 42 del 17/03/2016
- ➤ VISTO il D. Lgs. 28 settembre 2012, N° 178 di riforma della Croce Rossa Italiana;
- VISTO, per quanto applicabile, lo Statuto della C.R.I. di cui al D.P.C.M. 6 maggio 2005, N° 97;
- > VISTA l'Ordinanza del Commissario Straordinario N° 567 del 3 dicembre 2012 e s.m.i. di approvazione del regolamento dei Volontari della Croce Rossa Italiana;
- VISTO il regolamento sul corso di formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana
- VISTI i dati raccolti nel sistema informatico GAIA al 31/12/2020

DISPONE:

- 1. Di approvare il suddetto elenco soci, contenente 147 soci
- 2. Che tutte le premesse fanno parte integrante del presente atto;
- 3. Di trasmettere, ove necessario, il presente provvedimento a tutti gli organi di competenza;
- 4. Di provvedere all'affissione del presente provvedimento all'albo dell'Unità.

Il Presidente (Simone Pedemonte)



